
r f-’na 
hec

05 PARr£s
i Elx>o / 

^cha 2//¿
universidad de☆ CONCEPCIO $or*☆

decreto u. de c. N9 9 3 14 8

VISTOS:
L* I10ta NB239 de 09.06.03, del Sr. Decano de la Facultad de 

7 Arte; P°r la <lue informa de la elección de 
-i - 'ELTT;'n DEL DEPARTAIvIENTO DE PSICOLOGIA; lo previsto en el Decreto U. 
de C. N. 90-309 ele 11.07.90, que aprobó el Reglamento Interno de la 

mencionada Facultad; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. 
N- 90-2 42 de 11.06.90; y lo prescrito en los artículos 33, inciso 35; y 57, 
inciso 25 de los estatutos de la Corporación,

DECRETO:
Nómbrase DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO PSICOLOGIA de la 

Facultad de Educación, Humanidades y Arte, a la académico Sra. ADRIANA
MASSARDO BAEZ.

Este nombramiento, de acuerdo a los estatutos de la Corporación, 
se extiende por el lapso de dos años, a contar del 15 de junio de 1993-

La Dirección de Finanzas hará los ajustes presupuestarios que
correspondan.

Transcríbase al interesado; a los Sres. Vicerrectores; al ¿r. Decano 
de la Facultad de Educación, Humanidades y Arte; a los Sres. Directores de: 
Finanzas, y de Personal; al Sr. Contralor; y al Sr. jete de Servicio Jurídico. 
Regístrese y archívese en Secretaría General.

Concepción, 16 de junio de 1993-

AUGUSTO PARRA MUÑOZ
re\to:¡

X
r,r de la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.Decretado por don AUGUSTO PARRA MUÑOZ, Reo

TNEZ
SECRETARIO GENERAL

T. 7CARLOS AL ítem

fCAN/eoa.

# 3 -4b /


